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Anders Sarpakari blir bolagsjurist på Assemblin 
 
Anders Sarpakari tillträder i februari 2017 tjänsten som bolagsjurist på 
Assemblin Sweden AB. Han kommer närmast från advokatfirman Foyen. Inom 
Assemblin får han uppdraget att bygga upp och driva en koncerngemensam 
juristfunktion med entreprenadjuridik som en central del. 
 
– Det ska bli mycket spännande att jobba som bolagsjurist inom Assemblin. På 
Foyen har jag haft uppdrag för en lång rad olika uppdragsgivare. Nu får jag 
koncentrera mig på en koncern och vara en del i affärsverksamheten, säger Anders 
Sarpakari. 
 
– Jag ser fram emot att bygga upp den nya juristfunktionen tillsammans med mina 
nya kollegor på Assemblin – att kombinera organisationens kompetens med mina 
egna erfarenheter och kunskaper. 
 
Anders Sarpakari har under närmare nio år arbetat på Foyens Stockholmskontor 
där han främst ägnade sig åt entreprenadjuridik inklusive rådgivning och utbildning. 
Dessförinnan arbetade han fyra år med affärsjuridik på en advokatbyrå i Falun.  
 
– Min första uppgift inom Assemblin blir att agera stöd och bollplank åt 
organisationen i juridiska frågor – främst inom entreprenadjuridik. Sedan kommer 
jag successivt och i samverkan med ledning och organisation att driva en 
vidareutveckling av arbetet med juridiken i hela koncernen. Bland annat med målet 
att minimera risker i projekt och entreprenader, förklarar Anders Sarpakari. 
 
 
Om Assemblin: 
Assemblin är ett av Nordens ledande installations- och serviceföretag med 
verksamhet i Sverige, Norge och Finland. Vi utformar, installerar och underhåller 
tekniska system för el, värme, sanitet och ventilation i kontor, arenor, 
shoppingcenter, bostäder och industrier med den multidisciplinära koncernens 
styrka och det lokala företagets personliga närvaro. Vår omsättning är över 8 
miljarder SEK och med fler än 5 000 medarbetare på över 100 orter i Norden finns 
vi där du är. För dig. 

Vill du läsa mer? Gå in på: www.assemblin.se 

http://www.assemblin.se/

